

# **GHS Invest ApS**

Ebeltoftvej 28, 8544 Mørke

CVR-nr. 41 35 97 06

## **Årsrapport**

**7. maj - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2021.

---

Gert Henning Skals  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 7. maj - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	GHS Invest ApS Ebeltoftvej 28 8544 Mørke
	Telefon: 41990241
	CVR-nr.: 41 35 97 06
	Regnskabsår: 7. maj - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Gert Henning Skals, Industrivej 4B, 8544 Mørke, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	G. Skals Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i investering i fast ejendom samt ingeniørrådgivning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 158.238 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 111.124 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	7/5 2020 <u>- 31/12 2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>158.238</b>
Andre driftsomkostninger	<u>-18.200</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>140.038</b>
Andre finansielle indtægter	3.590
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-670</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>142.958</b>
Skat af årets resultat	<u>-31.834</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>111.124</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	<u>111.124</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>111.124</u></b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Grunde og bygninger	184.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>184.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>184.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.108
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	220.887
Tilgodehavender i alt	<u>222.995</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>222.995</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>407.495</u></b>



**Balance**

---

<b>Passiver</b>	
Note	31/12 2020
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	111.124
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>151.124</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	262
Leverandører af varer og tjenesteydelser	184.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	31.834
Anden gæld	39.775
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	256.371
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>256.371</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>407.495</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 7. maj 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>111.124</u>	<u>111.124</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>111.124</u></b>	<b><u>151.124</u></b>

## Noter

---

### 1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2020
Direktion	10,05			0	0	220.887
